
セントケア和歌山 株式会社

◆ハローワークからのお願い◆
・当日はマスク着用での参加でお願いします。 ・新型コロナウイルス感染が疑われる症状のある方、感染者と濃厚接触された方は参加についてはお控えください。
・新型コロナウイルス感染拡大の状況により、開催を中止させて頂く場合があります。参加申し込みされた方には電話等で連絡させていただく予定です。

問い合わせ先：ハローワーク和歌山 ☎０７３－４２４－９７７２

※ 面接をご希望の方は、ハローワークの紹介状・履歴書（写真貼付）が必要です。
面接を希望される方は、お申し込みの際に申し出ください。（面接を希望されない方は、応募書類は不要）

※ 当日参加の場合は、予約状況によりお待ち頂く可能性がありますので、事前予約がおすすめです。（個別説明・個別面接になります）

☑ 説明会のみの参加OK   ☑ 当日参加OK

＊「ずっとお家で」 をコンセプトに、

“お客様に元気になっていただきたい”という想いで
総合在宅福祉サービスを提供しています。

【ホームヘルパー】
（30010-8953811）
（30010-9925211）
（30010-10391211）
（30010-12203511）

【訪問看護師】

（30010-9928011）

【介護福祉士スタッフ】
（30010-12201811）

就業日
相談可

資格手当
充実

未経験者
OK！


